



صادرات پایدار، رونق تولید

نخستین مرکز تخصصی توسعه صادرات صنعت ساختمان ایران در کشور عراق

با هدف برندسازی و توسعه قراردادهای کلان بی واسطه



تاریخ:

شماره:

پیوست:

فرم پیش ثبت نام تولیدکنندگان

توجه: از هر صنف مصالح و تجهیزات ساختمانی، فقط دو تولیدکننده توانمند، گزینش و ثبت نام می گردند

نام شرکت: نام تجاری: نوع محصول تولیدی:
شماره ثبت: شناسه ملی: تاریخ تأسیس: / / ۱۳ مدت فعالیت شرکت: سال
دفتر مرکزی: تلفن ثابت: نمابر:
نشانی کارخانه: کدپستی: تعداد نمایندگی های فعال در ایران: شعبه
نام مدیر عامل: همراه: نماینده تام الاختیار: همراه:

Email: WebSite:

شماره پروانه بهره برداری: تاریخ اعتبار: / / ۱۴ شماره پروانه استاندارد ملی: تاریخ اعتبار: / / ۱۴
آیا دارای استاندارد بین المللی (ایزو) می باشید؟ بلی خیر نوع آنها را ذکر نمائید:
آیا در عراق نماینده فروش دارید؟ بلی خیر چند نماینده؟ در کدام شهرهای کشور عراق؟
آیا کار شناس گمرک (ترخیصکار) دارید؟ بلی خیر نام ایشان را ذکر نمائید: تلفن همراه:
آیا مایلید امور حمل نقل کالا، بیمه، صادرات، صرافی در کشور عراق خود را به این مرکز محول کنید؟ بلی خیر

آیا نیاز به سوله و یا انبار بزرگ برای دپوی کالا دارید؟ مترائز مورد نیاز: در نزدیکی مرز ایران نزدیک این مرکز
آیا غیر از ۱۲ متر فضای شوروم که این مرکز به شما اختصاص می دهد، فضای بیشتری نیاز دارید؟ لطفا ذکر نمائید مترمربع
جهت اطلاع: تعرفه هر متر بیش از مترائز ۱۲ متر، همراه با خدمات بازاریابی، تبلیغات و برندسازی و... سالانه فقط ۴۴۰ دلار می باشد.

لطفا میزان در صد پیشنهادی خود را از فروش کالا و خدمات در عراق (که این مرکز در آنها نقش دارد) را اعلام نمایید؟..... در صد.
از آنجایی که در این مرکز از هر نوع مصالح و تجهیزات فقط دو تولیدکننده گزینش و ثبت نام می شوند، آیا مایلید هزینه رقیب را هم پرداخت کنید و بصورت انحصاری و بدون رقیب، تامین کننده مشتریان این مرکز باشید؟ بلی خیر در غیر اینصورت مایلید کدام همکار تولیدکننده را بعنوان شرکت دوم در این مرکز معرفی نمایید؟ نام شرکت: تلفن: همراه:

" هزینه مشارکت نیمه انحصاری با ۱۲ متر فضای شوروم، غرفه سازی، مدیر فروش حرفه ای، خدمات بازاریابی مویرگی، تبلیغات هدفمند و برندسازی کالا" سالانه ۵۹۸۵ دلار می باشد که ۹ درصد ارزش افزوده به آن اضافه و با نرخ دلار آزاد روز محاسبه و اخذ می گردد.

اینجانب: با سمت: تلفن همراه: بعنوان نماینده تام الاختیار شرکت
صحت اطلاعات مندرج در این فرم ثبت نام را تأیید نموده و آمادگی شرکت را جهت انجام امور قرارداد فیما بین اعلام می دارم.

کد ۱۱۰/۰۱ نتیجه ارزیابی صلاحیت: تاریخ ثبت نام / / ۱۴ مهر و امضاء تولیدکننده

ملاحظات: جهت رفاه حال تولیدکنندگان متقاضی، ۵۰٪ وجه ثبت نام در هنگام رزرو، همزمان با امضای قرارداد و ۵۰٪ باقیمانده با شرایط ابلاغی اخذ می گردد.
(متقاضیانی که کل هزینه ثبت نام را نقدا پرداخت نمایند، ضمن اولویت در جانمایی فضای غرفه، از خدمات ویژه تبلیغات و بازاریابی برخوردار می گردند)

www.Arg-Company.com

+98 51 - 37234220 - 22
Fax : 051 - 37234222

دبیرخانه: مشهد - بلوار سپهبد قزنی ۱۴ - تربیت ۱۵ - شماره ۲۴ - ساختمان ارگ
Arg Buld. - No.24 - 15 Tarbiait St. - 14 GHarani Blv - Mashhad - Iran

IranArgCompany@gmail.com